

**Allan Ploug A/S**  
**Nordholmen 4, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 13 11 86 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

---

**Rolf B. Harsløf**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Ploug A/S Nordholmen 4 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 13 11 86 47
	Stiftet: 1. maj 1989
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 31. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rolf B. Harsløf Allan Sofus Ploug Peter Halkjær
<b>Direktion</b>	Mads Anton Ploug Nicolai Sofus Ploug
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Sonate Drift ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af isolerings- og asbestaneringsarbejder og brandtætning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.425 t.kr. mod 31.928 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.914 t.kr. mod 2.561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker ved vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>35.424.861</b>	<b>31.928.425</b>
1 Personaleomkostninger	-32.508.262	-28.201.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-723.679	-622.419
Andre driftsomkostninger	-26.458	40.117
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.166.462</b>	<b>3.144.929</b>
Andre finansielle indtægter	412.834	302.182
Øvrige finansielle omkostninger	-88.670	-118.180
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.490.626</b>	<b>3.328.931</b>
2 Skat af årets resultat	-577.068	-767.627
<b>Årets resultat</b>	<b>1.913.558</b>	<b>2.561.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.912.000	2.560.000
Overføres til overført resultat	1.558	1.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.913.558</b>	<b>2.561.304</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	75.000	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>125.000</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	60.635	76.191
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.659.740	1.349.203
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.720.375</u>	<u>1.425.394</u>
6 Deposita	220.160	220.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.160</u>	<u>220.160</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.015.535</u></b>	<b><u>1.770.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	459.435	491.165
Varebeholdninger i alt	<u>459.435</u>	<u>491.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.925.368	15.017.605
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.688.812	530.288
Udskudte skatteaktiver	10.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	99.811
Andre tilgodehavender	90.320	41.298
Periodeafgrænsningsposter	382.540	329.185
Tilgodehavender i alt	<u>19.097.040</u>	<u>16.018.187</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.810.666	1.637.500
Værdipapirer i alt	<u>1.810.666</u>	<u>1.637.500</u>
Likvide beholdninger	13.230	95.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.380.371</u></b>	<b><u>18.242.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.395.906</u></b>	<b><u>20.012.576</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	797.587	796.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.912.000	2.560.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.209.587</u></b>	<b><u>3.856.030</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	295.848	475.209
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	6.669.138	5.414.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.435.288	1.325.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.696	2.053.882
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	317.704	0
Anden gæld	9.456.645	6.867.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.186.319</u>	<u>16.136.546</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.186.319</u></b>	<b><u>16.136.546</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.395.906</u></b>	<b><u>20.012.576</u></b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	794.726	6.507.000	7.801.726
Udloddet udbytte	0	0	-6.507.000	-6.507.000
Resultatandel	0	1.304	2.560.000	2.561.304
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	796.030	2.560.000	3.856.030
Udloddet udbytte	0	0	-2.560.000	-2.560.000
Resultatandel	0	1.557	1.912.000	1.913.557
	<b>500.000</b>	<b>797.587</b>	<b>1.912.000</b>	<b>3.209.587</b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	29.047.372	21.899.609
Pensioner	2.980.331	5.837.126
Andre omkostninger til social sikring	480.559	464.459
	<u>32.508.262</u>	<u>28.201.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>75</u>	<u>65</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	607.068	782.936
Årets regulering af udskudt skat	-30.000	-15.309
	<u>577.068</u>	<u>767.627</u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-125.000	-75.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u>-175.000</u>	<u>-125.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>75.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.002.726	1.002.726
Tilgang i årets løb	38.368	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u>1.041.094</u>	<u>1.002.726</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-926.535	-857.546
Årets afskrivninger	-53.924	-68.989
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u>-980.459</u>	<u>-926.535</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>60.635</u>	<u>76.191</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	3.865.366	3.492.169
Tilgang i årets løb	980.850	751.197
Afgang i årets løb	<u>-220.822</u>	<u>-378.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>4.625.394</u></b>	<b><u>3.865.366</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.516.163	-2.346.150
Årets afskrivninger	-619.755	-503.430
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>170.264</u>	<u>333.417</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-2.965.654</u></b>	<b><u>-2.516.163</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>1.659.740</u></b>	<b><u>1.349.203</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>220.160</u>	<u>220.160</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>220.160</u></b>	<b><u>220.160</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>220.160</u></b>	<b><u>220.160</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	14.906.102	7.741.822
Modtagne acantobetalinge	<u>-19.886.428</u>	<u>-12.626.273</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>-4.980.326</b></u>	<u><b>-4.884.451</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.688.812	530.288
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-6.669.138</u>	<u>-5.414.739</u>
	<u><b>-4.980.326</b></u>	<u><b>-4.884.451</b></u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagementer inkl. arbejdsгарantier for 1.976 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed med værdipapirer på 1.811 t.kr. og bankindestående for 8 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsгарantier for i alt 2.336 t.kr.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Lejeforpligtelse vedrørende lejemålet Nordholmen 4, 2650 Hvidovre udgør 220 t.kr. svarende til 6 måneders opsigelsesvarsel.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sonate drift ApS, CVR-nr. 32286291 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 286 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.